SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Minas Gerais,81 Bairro Alto do Cruzeiro- Jgaporã/Bahia CEP:6490-000

CNPJ: 57.454.875/0001-80 - e-mail:educa@igapora.ba.gov.br

PORTARIA Nº 57 DE 07 DE JULHO DE 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IGAPORÃ, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais e constitucionais;

RESOLVE:

Art.1°- Conceder licença Prêmio de 07/07/2025 à 04/10/2025 para a Servidora ÉRICA

MAGALHÃES DE OLIVEIRA lotada no Centro Educacional Professora Loíde Lédo

Pondé Fagundes.

Art.2º - Esta portaria entra em vigor nessa data, revogando-se todas as disposições em

contrário.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de lgaporã, em 07 de julho de 2025.

Newto r m
~Av-,-.Joa--i;ev-.....

Ednea Atévedo Brito Chaves

Prefeito Municipal Secretária Municipal de Educação

IGÃPéJRÃ I ÊÕUêÃçAo

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}